泉妇[2011] 64号
关于认真做好2012年元旦春节送温暖工作的通知
各县（区、市）妇联、台商投资区党群工作部，市直妇工委：
为认真贯彻落实省第九次党代会、市第十一次党代会、省妇女第十一次代表大会精神，团结凝聚全市妇女为加快建设现代化泉州作贡献，切实把妇联组织建设成为“坚强阵地”和“温暖之家”，结合市委“送温暖、三下乡”和省妇联开展的以“送温暖、送健康、送文化、送幸福”为主题的慰问活动，市妇联、市女企业家联谊会定于2012年元旦春节期间在全市开展“送温暖、送健康、送文化、送幸福”主题慰问活动。现将有关事项通知如下：
一、慰问时间

2011年12月底至2012年1月中旬

二、慰问对象

1、以女性为主体的城乡受灾特困家庭、特困残疾人家庭、特困下岗女职工家庭、见义勇为烈士家庭、五老人员；

2、妇联系统生活困难的干部职工、离退休老同志、基层老妇干；

3、贫困儿童、留守儿童、贫困女大学生。

三、慰问方式

1、各县（区、市）妇联、台商投资区党群工作部、女企业家（女能人）联谊会要结合当地党委、政府举办的“送温暖、三下乡”活动，组织开展妇联系统“四送”主题的元旦春节慰问活动；

2、由市妇联领导带队分赴各县（区、市）走访、慰问部分妇女群众和家庭。各县（区、市）妇联带队到乡镇、村慰问时，请结合检查所到之地妇代会“妇女之家”建设工作。
四、相关工作

1、请各县（区、市）妇联、台商投资区党群工作部于12月22日前将慰问对象审批表报市妇联办公室（电子邮箱：qzfl590s@163.com）。
2、市妇联领导带队前往各地慰问的具体时间另行通知。

3、各级妇联要积极宣传发动妇女干部、妇女群众、女企业家和社会各界热心人士响应党委政府号召，踊跃为困难群众送温暖、献爱心，帮助她们过上祥和、温馨的节日生活。要广泛宣传在送温暖活动中涌现出的先进典型，积极协调新闻媒体，及时报道活动动态、经验和成效，在社会上形成良好的氛围。各县（区、市）妇联请于2012年2月3日前，将“两节”期间开展送温暖活动的情况报送市妇联办公室。

附件：1.各县（区、市）慰问对象名额分配表

2.申请慰问对象审批表

泉州市妇女联合会
2011年12月16日

附件1：

各县（区、市）慰问对象名额分配表

	县  别
	人  数

	妇干
	贫困对象

	鲤城区
	5
	5

	丰泽区
	5
	5

	洛江区
	5
	7

	泉港区
	5
	7

	石狮市
	8
	0

	晋江市
	8
	0

	南安市
	6
	7

	惠安县
	6
	11

	安溪县
	6
	11

	永春县
	6
	11

	德化县
	6
	11

	台商投资区
	4
	5

	合计
	70
	80

附件2：

申请慰问对象审批表
县别：           填报单位：         填报日期：  年  月  日
	申请人

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	职务

或职称

	曾获

荣誉

	家  庭

月收入

	家庭

住址

	联系

电话

	家

庭

成

员
	姓名
	年龄
	与申请人关系
	工作单位
	备注

	申请理由

	基层党组织意见
	盖 章

年  月  日

	县（区、市）妇联意见
	盖 章

年  月  日

主题词：送温暖工作  2012年  通知
抄送：省妇联，市委常委、组织部部长周银芳，市政府副市长潘燕燕，
存档（2）

泉州市妇联办公室                  2011年12月16日印制

—2—
1